TEE JET® TECHNOLOGIES118 TEE JET.COM/JA-JP
CP114440A-*-CE
114441A-*-CELR
114441A-*-CELVI
CP25611-9-PP1 25612-9-PP1
CP25609-*-NY 25610-*-NYR
CP114442A-*-CE
114443A-*-CELR

QJ370型
注：QJ370のボディーはチェックバルブが（プラグを正面から見て）左側にあります。
品番のQJ373の後に-Lを追加してください。例：QJ373-L-1-NYB
注：QJ370のボディーはチェックバルブが（プラグを正面から見て）左側にあります。
品番のQJ375の後に-Lを追加してください。例：QJ375-L-1-NYB
125TEE JET® TECHNOLOGIES TEE JET.COM/JA-JP
QJ363C
QJ363E
QJ365C
QJ365E
QJ364C
QJ364E
Q J 363型 Q J 36 4型 Q J 365型
QJ364E-20MM-NYB 4
QJ364C-25MM-NYB 4
QJ364C-1/2-NYB 4
QJ364C-1/2-6MM-NYB 4
QJ364C-3/4-NYB 4
QJ364C-1-NYB 4
QJ365E-20MM-NYB 5
QJ365C-25MM-NYB 5
QJ365C-1/2-NYB 5
QJ365C-1/2-6MM-NYB 5
QJ365C-3/4-NYB 5
QJ365C-1-NYB 5
QJ363E-20MM-NYB 3
QJ363C-25MM-NYB 3
QJ363C-1/2-NYB 3
QJ363C-1/2-6MM-NYB 3
QJ363C-3/4-NYB 3
QJ363C-1-NYB 3
ブ
ー
ム
コ